АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2014г. № 100

О перерегистрации граждан , состоящих на учете в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях.

Во исполнении ст.6 п.13 Закона Новосибирской области
 от 04.11.2005 г. № 33-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», в соответствии со ст.51 Жилищного кодекса РФ,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Специалисту администрации Морозовой М.П. провести перерегистрацию граждан , состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  с 19 мая по 11 июля 2014г.
2.  Оповестить о перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, через средства массовой информации.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава муниципального образования                                        И.В.Шпедт

Морозова
48-137

Информация к постановлению № 100 от 15.05.2014г.

Уважаемые жители р.п.Посевная !

с 19 мая по 11 июля 2014г. администрация р.п.Посевная проводит переригистрацию граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
Для подтверждения учетных данных гражданам необходимо представить следующие документы:
-  домовую книгу;
- документы , подтверждающие изменение состава семьи;
- документы, свидетельствующие об отнесении к льготной категории;
- документы на квартиру (дом)